Annessi Vi sono due memoriali dati dalla M. S. M. di S.
 Chiara di Segnano ^{l'anno 1644} a Mons. Vic. Gnale, per aver successo
 ne Beni sottoposti a Sr lincello ~~due~~ uero di Sr V. Hospite pagabile
 sopra Sr Beni ~~due~~ come venduti da Sr Silvio Vismara et p. uero
 conprovi und. V. Hospite et lincello a Sr Beni lincellati Jac
 Una procura fatta dalle sud. M. S. nel M. S. Sr Ambrogio Frelli
 et uero ali Sr di comp. ^{perpetua} con Sr V. Hospite reg. dal Sr
 Gio. Jacaria il 15. Maggio 1645.

Reperitur in libris in folio anno millesimo regali 860
D. Alex. Gandavicus olim noster in folio adelle
abbatis Genovis ducendi etc. (860)

De Homine Domini anno a Nativitate eiusdem millesimo
quingentesimo vigesimo indictione nona die Venen-
dicesimo mensis Novembris.

Cum sit quod alias prius apponitis cedulis in fuis
Jo. Maria de scarbonibus presbitero fuerit in
emphyteusim, seu ad libellum, et nomine locationis
emphyteutice usque in perpetuum a spect: D. D.
Suore, et Deputatis in fuis Hospitalis s. Jacobi Cant
Veralling med: de in fuis bonis pro fuis libellaris, et
annuo redditu libellum octuaginta novem missis
solventiarum in fine cuiuslibet anni cum, et sub
nonnullis pactis, et conditionibus, et inter cetera
cum pactis, quod ipso D. Jo. Maria inde ad annos
viginti sine proxima futuris tantum dante, et

assignante, vel se paratum cum effectu dare
et assignare offatis Dominis Priori, et
Deputatis unam, duas, tres, vel quattuor
proprietates seu proprietates bonas, et
sufficientes ad laudem duorum amicorum
communium, et que non distarent a Civitate
medi per milianis quattuor, et non plus,
super quibus presentatur ficta libellaria ad
dm computum in anno offati Domini Prior, et
Deputati honorantur facere cambium, et
permutacionem cum dicto ficto libellario dicti
libellari octoginta novem impes, presentatur
et faciendis usuris, et iis modo, et
forma, de quibus, et prout latius in
instrumentis dicti Investiture libellari continet.

rogato per Donam Baptistam de capis m^o n^o n^o
anno M. D. L. cing, de luna vigesimo men

decembis, seu anno

trideq, ubi Dominum et naturalis possessio

dictum infrascriptum bonorum p^omerit

in infum Jacobus de modestia, qui presentatur

recognitus fuit a offatis D. Deputatis cum

et sub illismet partibus, modis, et formis, de

quibus, et prout in dictis Investiture

libellari contractu

tanquam ipse D. Jacobus emphyteota usura

de presenti requirit istam proprietatem,

seu proprietates dandam, seu dandas

in cambium prout liberando usuris, et

reperentibus infrascriptos Agentes pro infio

D. Filio Vincemala, qui obtulerunt subintrare
in eius locum, et valent provisionem facere
facti Domini Pisoni, et deputatis in, et sup
infra scriptis bonis, et de eis facere venditionem
ipso Dno Jacobo, et successoribus se ob eo Inves-
titionem in emphyteosim perpetuam cum
infra scriptis pactis, et facti M. Pisoni, et
deputati infra scripti, ac ipse D. Jacobus,
et J. Maria, facti fuerunt, et sint
contenti, et concordes ad infra scripta
omnia devenire.

Hinc est, quod spectabilis Dns Angelus
Vincemala J. D. Jo. Jacobi Patis Orientalis
Parochie sancti Babile inibi medi, et
Fidelias vicus J. Dni Joannis P.

Hinc Parochie sancti Victoris, et quadraginta
martium mediolani, et uterque eorum
insolidum, ita quod insolubum teneantur
Renunciando quatenus nomine, et vice, et
de partem, et utilitatem supra scripti D.
Filii Vincemala J. D. Ambrosii Sabitani
Burgi Legnani Ducatus medi, et quo quo
principaliter, et insolubum ut supra
etiam ex causa constituti, et
similibus modis promissum de rebus Sabitani
et de ratificatione faciendis infra menses sex
proxime futuros, aliter quod nisi in
ut supra, et uterque eorum bona
perpetuis obligati sint, et remaneant
prefato Jacobo, et suis heredibus.

et successoribus etiam singulariter, et
quibus dedit pro infrascriptis manuteneri,
et attendere et retinere, et sequi
ratificatione intelligantur, et sint, et
remaneant penitus liberati quomodolibet
et nisi in presenti scriptis nominati non
fuerint.

Voluntate

Et omnibus modis

fecerunt et faciunt venditionem et
datum ad proprios, ab omni onere
Infrascriptis D. Jacobi, et S. Marie fratibus
de modocia f. g. D. — — — — —
quibus, ac ementibus pro se, et ad
dictos et infra effectum, de quo infra

nurs, et nomine Ambrosii eorum fratris —
Nominative de pedia una terrę vineę iacen
in territorio infrascripti loci Segnani ubi
dicitur ad terram peticarum viginti quinque
vel circa, cui coheret ab una parte R. m.
D. Archiepiscopi medi, ab alia in parte
Bati Domini Archiepiscopi, et in parte
Magni de botapib, et ab aliis duobus
partibus dicta.

Idem de pedia una terrę vineę sita
ubi dicitur ad terram peticarum
decem quinque vel circa, cui
coheret ab una parte in parte Bati
R. m. D. Archiepiscopi, et in parte
Domini Donati Vincemolę, ab alia parte

abolia heredum quondam Domini Petri
Antonij Lampugnani, et abolia similiter
facta, sine accessum

Item de petra una sive sita supra ubi
dicitur ad pulchram petriam quadraginta
vel circa, cui coheret ab una parte
m^r Jacobus de Cotazone, et in parte
factum de Bernate, et Christopho de
Lorinis de gabuogno, et ab alijs facta

Item de petra una sive vinea sita
supra, ubi dicitur ad cauagnam
cui coheret ab una parte Dominum
Bartholomei, et Michaelis de Vincemali
in parte, et in parte magi Constantij
Caribonij, abolia Dni Donati Vincemali

abolia in parte suprascripti D. Donati, et
in parte suprascripti D. Silvij, et abolia
facta, petriarum decem octo vel circa

Salvo errore

Item de omnibus iuribus

Cum solemniter tenore, cetero huius
translatione domini, et possessionis, condi-
tionem mitti, et procuratoris in
rem propriam, petitionem in rem
locum, ius et statum, et promissione
et obligatione defendendi in forma
communis, et huius et quibus

Et pro pretio et mercedibus librarum
mille novem centum octuaginta imp

Quas exponere abidem generaliter facti